Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage FK18C0G1H271JN006: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FK18C0G1H271JN006 Details PDF
FK18C0G1H271JN006
Hersteller-Teilenummer: FK18C0G1H271JN006
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 270PF 50V C0G RADIAL
Datenblätter:
1.FK18C0G1H271JN006.pdf
2.FK18C0G1H271JN006.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FK18C0G1H271JN006
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung CAP CER 270PF 50V C0G RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 6000 pcs Stock
detaillierte Beschreibung 270pF ±5% 50V Ceramic Capacitor C0G, NP0 Radial
Serie FK
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.157" L x 0.098" W (4.00mm x 2.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.217" (5.50mm)
Eigenschaften -
Kapazität 270pF
Toleranz ±5%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.098" (2.50mm)
Verpackung / Gehäuse Radial
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) -
Leitungsstil Formed Leads - Kinked
Fehlerrate -
Verpackung Tape & Box (TB)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
FK18C0G1H272J
TDK Corporation
CAP CER 2700PF 50V C0G
RADIAL
FK18C0G1H330J
TDK Corporation
CAP CER 33PF 50V C0G
RADIAL
FK18C0G1H271JN006
TDK
TDK DIP
FK18C0G1H222JN006
TDK Corporation
CAP CER 2200PF 50V C0G
RADIAL
FK18C0G1H270JN006
TDK Corporation
CAP CER 27PF 50V C0G
RADIAL
FK18C0G1H2R2CN006
TDK Corporation
CAP CER 2.2PF 50V C0G
RADIAL
FK18C0G1H272JN006
TDK Corporation
CAP CER 2700PF 50V C0G
RADIAL
FK18C0G1H2R2C
TDK Corporation
CAP CER 2.2PF 50V C0G
RADIAL
2220GC562KAT1A 701819-44BD AEE00CC24 APL1087VC-TR BB831E7904
BKO-CA1010H08 BQ4285P-SB2 BRPG1204W-TR BSS84AKW BU4227F-TR
BZX585-C4V3 C2012C-39NJ CBS3502432 CC0805GRNPOABN151 CC0805JRNPOABN181
CL21F155ZOFNNNG CTD320-16 DSR1800BLP-7 E1205S-2W FDD86110
FK14SM-10 FK14X7R1H224K FK18C0G1H271JN006 FK18SM-10 FK18SM-10A
FMMT2369RTA GRJ31BR72J102KWJ1L H5149ANLT IRU1176CP LD065C153KAB2A
LM-B60-CV LM26420XMH LT1366CS8#TRPBF MAX5035BUS MC2002BB
MC33363P MC74HC30DR2 MC74VHC1G125DFT1G MCH3333-TL-E MIC3003YML
NRS4018T4R7MDGJ P2503HVG PI6CX100-27WX S07D-M-08 SAFEB1G84FA0F00R14
SCM12A-24.000MHZ SD400N18PC T9GH1808C2DH TMK105ABJ474KV-F TPS40200MDREP